
UCHWAŁA NR LXII/555/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasto Marki zadania Powiatu Wołomińskiego w zakresie utrzymania 
zieleni przydrożnej oraz chodników w pasie drogowym dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Miasto Marki

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) w związku z art. 19 ust. 4 oraz art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.2222, z późn.zm.) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Miasto Marki od Powiatu Wołomińskiego jego zadania 
w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej oraz chodników – z wyłączeniem zimowego utrzymania, 
w granicach administracyjnych Gminy Miasto Marki.  

§ 2. Zgoda, o której mowa w § 1, zostaje wyrażona pod warunkiem, że Powiat Wołomiński przekaże 
Gminie Miasto Marki środki finansowe w formie dotacji celowej w wysokości nie mniejszej niż 7 342,00 zł, 
na podstawie porozumienia zawartego między Burmistrzem Miasta Marki a Zarządem Powiatu 
Wołomińskiego. 

§ 3. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, następuje na okres od dnia podpisania porozumienia, 
o którym mowa w § 2, do dnia 30 listopada 2018 r.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: A223323B-E78A-42BC-9197-D43B0FC1B1C5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1952738751

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A223323B-E78A-42BC-9197-D43B0FC1B1C5. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:54:15+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




